

## Uwaga Geodeci - Tenisiści, w tym roku Olsztyn zaprasza na korty !

Tegoroczne XXXIV Mistrzostwa Polski Geodetów w Tenisie Ziemnym odbędą się na najpiękniej położonych kortach w Polsce - na obiektach OKT "Jodłowa" w Olsztynie w dniach 31 sierpnia - 2 września.



Mistrzostwa Polski Geodetów w tenisie ziemnym wpisują się w wieloletnią tradycję spotkań branży geodezyjnej i kartograficznej. Ogólnopolski charakter tego wydarzenia sprawia, że turniej, to nie tylko okazja do sportowych rozgrywek, ale także miejsce wymiany doświadczeń zawodowych. Jest to również wspaniała okazja do promocji Olsztyna oraz regionu Warmii i Mazur. Impreza jest skierowana do profesjonalistów z branży geodezyjnej z całej Polski, dzięki czemu przyczynia się do integracji tego środowiska.

W zawodach mogą uczestniczyć zarówno kobiety, jak mężczyźni będący geodetami (lub studentami wydziałów geodezyjnych), pracownicy przedsiębiorstw i uczelni oraz innych jednostek geodezyjnych, a także emeryci i renciści – geodeci (nie można być jednak czynnym zawodnikiem w okresie ostatnich 5 lat).

Organizatorem turnieju jest Warmińsko-Mazurski Oddział Stowarzyszenia Geodetów Polskich oraz Przedsiębiorstwo Usługowe DABRO. Impreza połączona będzie ze szkoleniem p.n.: „Operat techniczny - zawartość sprawozdania technicznego, analiza materiałów źródłowych, weryfikacja, zgłoszenie pierwotne i uzupełniające”. W programie m.in. pokaz nowoczesnego sprzętu geodezyjnego, grill plenerowy oraz uroczysty bankiet. Koszt udziału w mistrzostwach wynosi 450 zł przy wpłacie do 30 czerwca lub 550 zł, po tym terminie. Zapraszamy również z osobami towarzyszącymi (koszt udziału osoby towarzyszącej w grillu i bankiecie: 150 zł) Czas i miejsce szkolenia: szkolenie odbędzie się w sali dydaktycznej na terenie klubu OTK "Jodłowa" przy ul. Olimpijskiej 9A w Olsztynie w dniach 31.08 - 01.09.2017 w godzinach 15.00 - 19.00

Dodatkowych informacji o imprezie udziela: Paweł Dąbrowski, tel. 600 269 505; e-mail: geodezja@dabro.pl

*Źródło: SGP (Warmińsko-Mazurski Oddział Olsztyn), DABRO*